
1.

29.
28.

30.

32.

34.

36.
27.

26.
17.

16.

14.
15.

13.

11.

9.
8.

2.

3.

4.

6.
7.

5.

10.

12. 24.
25.

23.

21.

19.
18.

20.

22.
37.

31.

33.

35.



)

)

)

6 m

Individuālistiem
My Kalmus ir kompakta un mājīga māja individuālistiem, kuru iespējams iekārtot 
atbilstoši savām vajadzībām. Tā var būt gan dzīvojamā ēka, gan viesu māja vai 
darba telpas. Mājā ir iespējams ierīkot loftu papildu guļamzonai.  

Apbūves laukums
4.84 x 3.59 m (17,20 m2)

Dzīvojamā platība
14 m2

Grīdas laukums
14.90 m2

Pārim
My Milla 25 ir moderna un funkcionāla dzīvojamā vai brīvdienu māja 
diviem. Mājā ir apvienota virtuves un viesistabas/dzīvojamā zona, ir 
vannasistaba, kā arī otrā stāva lofts, kurā iespējams ierīkot guļamzonu, 
atpūtas stūrīti vai mantu glabātuvi.

Apbūves laukums
6.89 x 3.59 m (24.40 m2)

Dzīvojamā platība
20.90 m2

Grīdas laukums
26.80 m2

Ģimenei
My Milla Long dzīvojamā vai brīvdienu māja ģimenei. Mājas 
plānojums ietver virtuves un viesistabas zonu, vannasistabu, 
atsevišķu guļamistabu un otrā stāva loftu, kur iespējams ierīkot 
bērnu guļamistabu vai atpūtas stūrīti.

Apbūves laukums
10.44 x 3.59 m (37,48 m2)

Grīdas laukums kopā ar otro stāvu
47.80 m2

Brīvdienām
My Galia ir praktisks šķūnis. Tā nelielas mājas dizains sniedz iespēju to 
skaisti un funkcionāli komplektēt ar citām ēkām uz zemesgabala, 
sniedzot komfortu un ērtības atbilstoši katra individuālajām vajadzībām.

Apbūves laukums
2.89 x 3.59 m 

Terase
Platība
25 m2

Platība
6 m2








